PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 034/2025

                  PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 011/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o
Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 011/2025, com fundamento no art. 74,
III, da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação do curso online sobre “Processo Legislativo” da Pause & Perin –

Advogados – DPM conforme conteúdo programático descrito na proposta,

no dia 21 de maio de 2025 para a Assessora Jurídica, Luciane V. Silva.

Total estimado: R$371,00 (trezentos e setenta e um reais).

CNPJ: 13021017/0001-77 – DPM EDUCAÇÃO

Dotação:

010310001.2.002000 – QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA - 12

Caçapava do Sul, 19 de MAIO de 2025.

José Celso Brito Teixeira

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br